虞人社职〔2021〕1-2 号

关于确认金晖等 3人具有高级教师任职资格的通知

区教体局：

根据绍兴市人力资源和社会保障局、绍兴市教育局绍市人社职〔2021〕

2 号文件通知，确认金晖等 3 人具有高级教师职务任职资格，现予公布。

具体名单如下：

姓名 学校 资格取得方式 资格取得时间

金 晖 绍兴市上虞区汤浦镇中学 援疆 2020 年 8 月 1日

周惠平 绍兴市上虞区鹤琴小学 援川 2020 年 9 月 1日

金 薇 绍兴市上虞区龙山学校 援川 2020 年 9 月 1日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2021 年 2 月 4 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2021 年 2 月 4 日印发

共印 10 份

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件